
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA

HE 282/2018
VaVM 38/2018
EV 301/2018

JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIÖ   ISSN 1455-8904

1

Muu asiaMnrovvvvoma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta Julkaistu Helsingissä 18 päivänä huhtikuuta 2019

525/2019

Laki
oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annettuun lakiin (768/2016) uusi

51 a § seuraavasti:

8 luku

Veron määrääminen ja päätöksen oikaisu

51 a §

Osingon maksajaa ja rekisteröityä säilyttäjää koskevia erityisiä säännöksiä

Jos Verohallinto on jo määrännyt rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta an-
netun lain 10 c §:n nojalla veron osingon maksajalle, vero poistetaan viran puolesta, jos
rekisteröitynyt säilyttäjä on maksanut osingosta maksettavat lähdeverot tai veron määrää-
misen perusteet ovat poistuneet.

Jos ennakonpidätyksen toimittamiseen velvollinen osingon maksaja on jättänyt ennak-
koperintälain 4 a §:n mukaisen ennakonpidätyksen toimittamatta, mutta osingosta on pe-
ritty lähdevero, ennakonpidätyksen toimittamiseen velvollisen osingon maksajan ja rekis-
teriin merkityn säilyttäjän suoritettavaksi määrätystä veron määrästä on vähennettävä pe-
rityn lähdeveron määrä. Vastaavasti menetellään myös tilanteessa, jossa lähdeveron peri-
miseen velvollinen on jättänyt lähdeveron perimättä, mutta osingoista on toimitettu enna-
konpidätys.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2021.

Helsingissä 12 päivänä huhtikuuta 2019
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